2026年2月9日
各 位

    会 社 名  株 式 会 社 コ ス モ ス イ ニ シ ア
代表者名  代 表 取 締 役 社 ⻑  髙 智  亮 大 朗

（コード番号 8844 スタンダード）

問合せ先
取締役 専務執行役員
経営管理本部 本部⻑ 岡 村  さ ゆ り

（TEL. 03-5444-3210）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

 当社商品やサービスに触れていただくことで、事業への理解を一層深めていただくとともに、当社株式
の投資魅力を高め、より多くのみなさまに中⻑期にわたって保有いただくことを目的として、株主優待制
度を導入することといたしました。

2. 株主優待制度の概要
（1） 対象となる株主

毎年 3 月末日を基準日とする株主名簿に記載または記録された、当社普通株式を 300 株以上保有されて
いる株主のみなさまを対象といたします。

（2） 株主優待の内容

当社グループが運営するアパートメントホテル「MIMARU」でご利用いただける、宿泊割引クーポンコ
ードを進呈いたします。

保有株式数 割引内容

300 株以上 15,000 円分

（3） 進呈時期

対象となる株主のみなさまへは、毎年 6 月上旬（初回は 2026 年 6 月）にご案内を送付することを予定
しております。

3. 株主優待宿泊割引クーポンコードのご利用方法等
（1） 対象施設

当社グループが運営するすべてのアパートメントホテル「MIMARU」における、1 予約あたりのご宿泊
総額に対してご利用いただけます。
「MIMARU」公式予約サイト：https://mimaruhotels.com/

（2） 利用条件・留意事項

 本優待は、「MIMARU」公式サイトからのご予約にもとづく宿泊料金を割引対象とします。
※他社予約サイト経由のご予約は対象外となります。

 ご予約時に所定のクーポンコードをご利用いただいた場合に限り、割引が適用されます。
 他のクーポンコードとの併用はできません。
 MIMARU 会員割引との併用は可能です。
 割引は 1 回のご宿泊につき 1 回のみ適用可能であり、分割してのご利用はできません。

 ※本優待の詳細な利用条件については、対象となる株主のみなさまへ送付するご案内にてご確認ください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社コスモスイニシア 経営企画部 IR 担当／TEL：03-5444-3210  MAIL：info-ir@ci.cigr.co.jp